\ DUQUE PC CAXOS j

R~0031

F-—-OSSIO

ESTADO DÒ RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO NS 1467, Oi 23 DE SETaiBRD OE 1S94,

ENEf\ITA| Outorga Título da Cidadão Du
quacoxieRse,

A cAmAFA MUrECIPAL DE DUaiE DE CAXIAS decreta e eu promulgo a se

guinte Resolução;

Art, 12 - Fica outorgada o Título cfc Cidadão Ouquecaxdense ao

ExmS.Sr, FABIQ TEMDRIO CAVALCANTE FRANCESCOriE,'

Art, 2® - A presente Ffesoluçãlo entrará em vigor ria data de sua pu

blicação, rovogadas as disposições em contrário,

câmara Municipal de Duque de Caxias, em 23 do setembro de 1994,

J03Ê CAMILO ZITOl^fS SANTOS FILHO
ProMdsnte k...